
Politiche 2013 - Senato
San Vito Chietino 24 febbraio 201 3

Sezioni
Partiti

Totale

Voti %

Centrodestra

Fratelli d'Italia

PDL

Lega Nord

Totale

M5S

42

673

6

721

790

1,49

23,90

0,21

25,60

28,05

Centrosinistra

PD 749

749

26,60

26,60

Sinistra

SeL

Partito Comunista

85

14

99

3,02

0,50

3,52

Destra

Forza Nuova

Casa Pound

La Destra

Altre Liste

Totale voti validi

Schede bianche

Schede nulle

Tot. Bianche/Nude

Totale votanti

Iscritti

22

7

13

42

416

416

2816

30

99

129

2945

OJ8

0,25

0,46

1,49

14,77

14,77

95,62

1,02

3,36

4,38

75,07

3923

Politiche 201 8 -Senato
San Vito Chietino 4 marzo 201 8

Sezioni
Partiti

Totale
Voti %

Centrodestra

Fratelli d'Italia

Forza Italia

Lega

Noi con l'Italia

Totale

M5S

130

418

335

54

937

1074

4,75

15,29

12,25

1,98

34,27

39,28

Centrosinistra

Insieme

Civica Popolare

PD

^Europa

Totale

16

23

429

48

516

0,59

0,84

15,69

1,76

18,87

Sinistra

Potere al Popolo

Liberi e Uguali

Partito Comunista

Totale

67

74

15

156

2,45

2,71

0,55

5,70593

Destra

Forza Nuova

Casa Pound

Totale

Partito Valore Umano

II Popolo della

Totale Varie

Totale voti validi

Schede bianche

Schede nulle

Tot. Bianche/Nude

Totale votanti

Iscritti

11

19

30

3

18

21

2734

40

60

100

2834

0,40

0,69

1,10

0,11

0,66

0,77

96,47

1,41

2,12

3,53

71,31

3974

Senato
Differenze 2013/18

Sezioni

Partiti

Totale
Voti %

Centrodestra

Fratelli d'Italia

Forza Italia

Lega

Noi con l'Italia

Totale

M5S

88

-255

329

54

216

284

3,26

-8,61

12,04

1,98

8,67

11,23

Centrosinistra

Insieme

Civica Popolare

PD

+Europa

Totale

16

23

-320

48

-233

0,59

0,84

-10,91

1,76

-7,73

Sinistra

Potere al Popolo

Liberi e Uguali

Partito Comunista

Totale

67

-11

1

6.7

2,45

-0,31

0,05

2,19

Destra

Forza Nuova

Casa Pound

Totale

Partito Valore Umano

II Popolo della Famiglia

Totale Varie

Totale voti validi

Schede bianche

Schede nulle

Tot. Bianche/Nulle

Totale votanti

Iscritti

-11

12

-13

-12

3

18

-416

-395

-82

10

-39

-29

-111

-0,38

0,44

-0,46

-0,39

0,11

0,66

-14,77

-14,00

0,85

0,39

-1,24

-0,85

-3,76

51

I dati della tabella non tengono conto dei voti dei candidati all'uninominale

Fonte dati: Ufficio elettorale comunale - San Vito Chietino


