Politiche 2013 - Senato San Vito Chietino 24 febbraio 2013			Politiche 2018 - Senato San Vito Chietino 4 marzo 2018			Senato Differenze 2013/18		
Sezioni Totale		Sezioni	Totale		Sezioni	Tot	Totale	
Partiti	Voti %		Partiti	Voti %		Partiti	Voti %	
Centrodestra			Centrodestra			Centrodestra		
Fratelli d'Italia	42	1,49	Fratelli d'Italia	130	4,75	Fratelli d'Italia	88	3,26
PDL	673	23,90	Forza Italia	418	15,29	Forza Italia	-255	-8,61
Lega Nord	6	0,21	Lega	335	12,25	Lega	329	12,04
			Noi con l'Italia	54	1,98	Noi con l'Italia	54	1,98
Totale	721	25,60	Totale	937	34,27	Totale	216	8,67
M5S	790	28,05	M5S	1074	39,28	M5S	284	11,23
Centrosinistra			Centrosinistra			Centrosinistra		
			Insieme	16	0,59	Insieme	16	0,59
			Civica Popolare	23	0,84	Civica Popolare	23	0,84
PD	749	26,60	PD	429	15,69	PD	-320	-10,91
			+Europa	48	1,76	+Europa	48	1,76
	749	26,60	Totale	516	18,87	Totale	-233	-7,73
Sinistra			Sinistra			Sinistra		
			Potere al Popolo	67	2,45	Potere al Popolo	67	2,45
SeL	85	3,02	Liberi e Uguali	74	2,71	Liberi e Uguali	-11	-0,31
Partito Comunista	14	0,50	Partito Comunista	15	0,55	Partito Comunista	1	0,05
	99	3,52	Totale	156	5,70593	Totale	57	2,19
Destra			Destra			Destra		
Forza Nuova	22	0,78	Forza Nuova	11	0,40	Forza Nuova	-11	-0,38
Casa Pound	7	0,25	Casa Pound	19	0,69	Casa Pound	12	0,44
La Destra	13	0,46				*	-13	-0,46
	42	1,49	Totale	30	1,10	Totale	-12	-0,39
	Г		Partito Valore Umano	3	0,11	Partito Valore Umano	3	0,11
			II Popolo della	18	V 42.072.085	Il Popolo della Famiglia	18	0,66
Altre Liste	416	14,77	Camialia	200			-416	-14,77
Marca Alle Calle Calle	416	14,77		21	0,77	Totale Varie	-395	-14,00
Totale voti validi	2816	95,62	Totale voti validi	2734	96,47	Totale voti validi	-82	0,85
Schede bianche	30	1,02	Schede bianche	40	1,41	Schede bianche	10	0,39
Schede nulle	99	3,36	Schede nulle	60	2,12	Schede nulle	-39	-1,24
Tot. Bianche/Nulle	129	4,38	Tot. Bianche/Nulle	100	3,53	Tot. Bianche/Nulle	-29	-0,85
Totale votanti	2945	75,07	Totale votanti	2834	71,31	Totale votanti	-111	-3,76
scritti 3923		Iscritti	3974		Iscritti	51		

I dati della tabella non tengono conto dei voti dei candidati all'uninominale

Fonte dati: Ufficio elettorale comunale - San Vito Chietino